
D0ŠL3 NA HfT.S:
29. 12. /-25DIAMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 13.9.2023uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů na základě výběru v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce střech HBZS",provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějšíchpředpisů

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik 600000039Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301293/0300Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpnéhozávoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu tétosmlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Zhotovitel: Dobré střechy s.r.o.Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73578IČO: 06868550 DIČ: CZ06868550, plátce DPH

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a s.
č. ú. 2002198144/5500Zastoupený: David Bernklau, jednatel společnostiOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu tétosmlouvy:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 1 z 4

DOŠLO NA HB’S:
2 9. 12- £5DIAMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 13.9.2023uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů na základě výběru v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce střech HBZS",provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějšíchpředpisů

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik 600000039’Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301293/0300Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpnéhozávoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu tétosmlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Zhotovitel: Dobré střechy s.r.o.Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73578IČO: 06868550 DIČ: CZ06868550, plátce DPH

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a s.
č. Ú. 2002198144/5500Zastoupený: David Bernklau, jednatel společnostiOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu tétosmlouvy:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 1 z 4



DIAMO
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

II.Předmět plnění
Při provádění prací na rekonstrukci střech byly zjištěny závady na odtokovékanalizaci. Jedná se o dvě svislé propustě pro odvod dešťové vody, které jsousoučástí stavby. Předmětem smlouvy je provedení víceprací na zprůchodněnítěchto dvou svislých propustí a jejich dodatečné vybavení rukávemz umělohmotného materiálu.

III.Cena a platební podmínky
1. Cena za vícepráce dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č.526/1990 Sb„o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to vsouhrnné výši: 200.000,00 Kč bez DPH (slovy: dvěs tě t i s íc  korun
českých bez DPH).
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy.
K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelnéhoplnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějšíchpředpisů.
2. Právo fakturovat, tedy právo na zaplacení ceny díla, vzniká zhotoviteli dnempodpisu písemného protokolu o převzetí řádně dokončeného díla bezjakýchkoli vad a nedodělků objednatelem.

IV.Dodací podmínky a záruka za jakost
1. Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS, Lihovarská1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava.
2. Smluvní  s t rany shodně  p roh lašu j í ,  že  nezbytnos t  provedenís jednaných v íceprací  vzn ik la  až v p růběhu provádění  d í lazho tov i te lem a brání  dokončení  d í la  v původně  s jednaném te rmínudo 13.12.2023.  Pro to  se  smluvní  s t rany dohodly  na  prod louženíte rmínu  pro  provedení  d í la  původně  s jednaného v č l ánku  IV.  2 .smlouvy tak to :  Zhotovitel je povinen kompletní dílo ve sjednaném rozsahu dletéto smlouvy dokončit a bez vad a nedodělků za podmínek stanovených toutosmlouvou předat objednateli v termínu do 31.12.2023 včetně zcela dokončenýchvíceprací na dvou svislých propustích v ceně 200 000,- Kč bez DPH.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 2 z 4

DIAMO
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

II.Předmět plnění
Při provádění prací na rekonstrukci střech byly zjištěny závady na odtokovékanalizaci. Jedná se o dvě svislé propustě pro odvod dešťové vody, které jsousoučástí stavby. Předmětem smlouvy je provedení víceprací na zprůchodněnítěchto dvou svislých propustí a jejich dodatečné vybavení rukávemz umělohmotného materiálu.

III.Cena a platební podmínky
1. Cena za vícepráce dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č.526/1990 Sb.,o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to vsouhrnné výši: 200.000,00 Kč bez DPH (slovy: dvěs tě t i s íc  korun
českých bez DPH).
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy.
K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelnéhoplnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějšíchpředpisů.
2. Právo fakturovat, tedy právo na zaplacení ceny díla, vzniká zhotoviteli dnempodpisu písemného protokolu o převzetí řádně dokončeného díla bezjakýchkoli vad a nedodělků objednatelem.

IV.Dodací podmínky a záruka za jakost
1. Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS, Lihovarská1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava.
2. Smluvní  s t rany shodně  p roh lašu j í ,  že  nezbytnos t  provedenís jednaných víceprací  vzn ik la  až  v p růběhu provádění  d í lazhotov i te lem a brání  dokončení  d í la  v původně  s jednaném te rmínudo  13.12.2023.  Pro to  se smluvní  s t rany dohodly  na prod louženíte rmínu  p ro  provedení  d í la  původně  s jednaného v č l ánku  IV.  2.smlouvy tak to :  Zhotovitel je povinen kompletní dílo ve sjednaném rozsahu dletéto smlouvy dokončit a bez vad a nedodělků za podmínek stanovených toutosmlouvou předat objednateli v termínu do 31.12.2023 včetně zcela dokončenýchvíceprací na dvou svislých propustích v ceně 200 000,- Kč bez DPH.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 2 z 4



DIAMO
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):
3. V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změn.

Přílohy:
Příloha č. 1: Rozpočet víceprací

V Ostravě - Radvanicích 12.12.2023.
Za objednatele:

V Ostravě 12.12.2023,
Za zhotovitele:

Ing. Jose asper
ředitel odštěpného,závodu HBZS

David Bernklaujednatel společnosti Dobré střechy s.r.o.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS
Stránka 3 z 4

I

DIAMO
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):
3. V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změn.

Přílohy:
Příloha č. 1: Rozpočet víceprací

V Ostravě - Radvanicích 12.12.2023.
Za objednatele:

V Ostravě 12.12.2023,
Za  zhotovitele:

Ing. Josef Kasper
ředitel odštěpnéno<závodu HBZS

David Bernklaujednatel společnosti Dobré střechy s.r.o.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 3 z 4



DIAMO
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (zhotovitel):
Příloha č. 1:

číslo registrační (objednatel):

Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava
DOBRÉ STŘECHY |č  : 068685 50 D | £: CZ06868550

Popis prací MJ Množstvícelkem Jednotkovácena Cenacelkem Kč
Čistící/tlakový vůz ks 9 350,00
Sanační vůz s kompresorem ks 9 350,00
Jeřábová technika, odhad ceny - pouze v případěpotřeby ks 8 400,00
Doprava mechanizmů _____ 27 100,00
Vyzvednutí techniky na střechu jeřábem - odstraněnítechniky, odhad ceny - pouze v případě potřeby hod. 15 200,00
Demontáž a zpětná montáž ČK v nejnižším podlaží ks 6 500,00
Přípravné práce střecha nejnižší podlaží 21 700,00
Elektromechanické čištění - frézování hod. 38 400,00
Čištění ležaté kanalizace tlakovým vozem hod. 19 200,00
Robotické zabroušení přesazených přípojek hod. 15 000,00
Inspekce TV kamerou - před bezvýkopovou opravou, povyfrézování, pouze videozáznamem m 20 540,00
Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec BRAWODN 70-100 3D s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm m 43 700,00
Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec BRAWODN 100-150 3D s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm m 627020,00
Robotické profrézování přípojek ks 30 000,00
Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks 21 560,00
Inspekce TV Kamerou - po bezvýkopová opravě včetněDVD a RZ m 23 700,00
Bezvýkopová úseková oprava 839120,00

Celkem bez DPH 887920,00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 4 z 4

DIAMO
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10,Radvanice 716 00 Ostrava

číslo registrační (zhotovitel):
Příloha č. 1:

číslo registrační (objednatel):

L— Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava
DOBRÉ STŘECHY )C ; Q68685 50 D | £ : CZ06868550

Popis prací MJ Množstvícelkem Jednotkovácena Cenacelkem Kč
Čistící/tlakový vůz ks 9 350,00
Sanační vůz s kompresorem ks 9 350,00
Jeřábová technika, odhad ceny - pouze v případěpotřeby ks 8 400,00
Doprava mechanizmů 27 100,00
Vyzvednutí techniky na střechu jeřábem - odstraněnítechniky, odhad ceny - pouze v případě potřeby hod. 15 200,00
Demontáž a zpětná montáž ČK v nejnižším podlaží ks 6 500,00
Přípravné práce střecha nejnižší podlaží 21 700,00
Elektromechanické čištění - frézování hod. 38 400,00
Čištění ležaté kanalizace tlakovým vozem hod. 19 200,00
Robotické zabroušení přesazených přípojek hod. 15 000,00
Inspekce TV kamerou - před bezvýkopovou opravou, povyfrézování, pouze videozáznamem m 20 540,00
Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec BRAWODN 70-100 3D s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm m 43 700,00
Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec BRAWODN 100-150 3D s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm m 627020,00
Robotické profrézování přípojek ks 30 000,00
Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks 21 560,00
Inspekce TV Kamerou - po bezvýkopové opravě včetněDVD a RZ m 23 700,00
Bezvýkopová úseková oprava 839120,00

Celkem bez DPH 887920,00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce střech HBZS Stránka 4 z 4




